95學年度第一學期第一次學生獎懲委員會會議記錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/95/學生獎懲委員會/學生獎懲委員會議951.html[2012/6/4 下午 04:35:28]

國立中興大學九十五學年度第一學期
第一次學生獎懲委員會會議記錄

   時間：中華民國九十六年一月十八日
   地點：行政大樓四樓第四會議室
   主席：鄭學務長經偉
   出列席人員：鄭委員冠榮等出席人員（如名單）
壹、宣布開會委員計有18員，現已到12人，到會人數超過二分之一，主席宣布開
會。

貳、主席致詞：（略）。

參、承辦單位報告：如會議資料（略）。

肆、提案討論：

提案一：電商所研二王舜生等五人參加經濟部中小企業處舉辦「產業電子商務

網營運模式創意競賽活動」，為校爭光。符合獎懲辦法第五條第五

款，各記大功一次。

委員決議：照案通過。

提案二：行銷三謝牧州、食生三林孟熹各擔任第12屆學生會會長和學生代表大
會主席，表現優異。符合獎懲辦法第五條第一款，各記大功一次。

委員決議：照案通過。

提案三：水保所研二周偉諦參加2006第一屆世界盃太極拳錦標賽十三式太極拳

拳架個人賽男子甲-A組榮獲第一名，表現優異。符合獎懲辦法第五條
第六款，記大功一次。

委員決議：照案通過。

	本地磁碟
	95學年度第一學期第一次學生獎懲委員會會議記錄